
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Velberter SG S

I II III IV V VI Punkte

2 1 15 9 18 17

13

0
9

1
10

2
11

3
13

5 6
Auszeit

11:17

Ende
13:16

B  Hildener AT R

I II III IV V VI Punkte

3 24 22 7 23 8

25

╳
12

1
15

2
16

5
20

7
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:19

B  Hildener AT S

I II III IV V VI Punkte

3 24 22 7 23 8

25

0
12

3
13

4
25

7 8 9
Auszeit

4:8

Ende
13:38

A  Velberter SG R

I II III IV V VI Punkte

17 2 1 15 9 18

16

╳
13

1
15

3
16

8 9 12 Auszeit

16:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  Hildener AT vs. Velberter SG A

Spiel 10 07.12.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Schützenstr.
40723 Hilden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Hildener AT 7/14

3 Adam, Max X
7 Jablonski, Xawier X

8 Thomas, Ben Luca X
20 Heidinger, Felix
22 Winterstein, Moritz X
23 Bendig, Henry X

24 Baldus, Max X

B  Libero

B  Offizielle

T Pusinelli, Sebastian

C

A  Velberter SG 13/14

1 Galka, Louis X

2 Engels, Ben X
4 Solbach, Matteo
5 Otterbeck, Christoph X
8 Melhaoui, Aiman

9 Bogovic, Nikola X
10 Kocherscheidt, Samuel
11 Bergant, Ryan-Jayden
12 Gärtner, Fynn
13 Bergant, Tyler-Noel

15 Högström, Ben X
17 Doelfs, Finn X
18 Strugar, Marijan X

A  Libero

5 Otterbeck, Christoph X
13 Bergant, Tyler-Noel

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hildener AT Velberter SG A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 13 0 0 1
1 0 1 25 2 19 16 0 0 2

3

1 0 2 50 35 29 0 0 3
Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38

Sieger: Hildener AT

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke, Andreas 1

2 Aymanns, Lukas 2

Schr. Smidt, Maxim
Assist. Huyen, Than

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


