

Bezirksliga 3 mU20

Männer

B Hildener AT vs. Velberter SG A

Spiel 10 07.12.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Schützenstr. 40723 Hilden



			S		art :00	Œ	Velb	erter	sG	S		de :16	(B) Hild	lener A	AT	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
ρū	Sta	rtaufstellung	T	2	1	15	9	18	17		3	24	22	7	23	8		ď
E		Spielernr.	Ŀ							113							25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
_																		П
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 10	2 11	~®	5	6	Auszeit	X 12	1 15	2 16	5 20	7 23	11	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								11:17								

S		Start 13:19 B Hildener AT				s		de :38	æ	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	24	22	7	23	8		17	2	1	15	9	18	
_							25] 16
Z														
2	0 12	3 13	4 (S)	7	8	9	Auszeit	X 13	1 15	<u>س</u> (©	8	9	12	Auszeit
)				4:8			.9				16:16 16:20

B Hildener AT

3 Adam, Max

T Pusinelli, Sebastian

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Otterbeck, Christoph Jablonski, Xawier Melhaoui, Aiman Thomas, Ben Luca Bogovic, Nikola Heidinger, Felix 10 Kocherscheidt, Samuel Winterstein, Moritz Bergant, Ryan-Jayden Bendig, Henry Gärtner, Fynn ©Baldus, Max Bergant, Tyler-Noel Högström, Ben (B) Libero Doelfs, Finn Strugar, Marijan) Libero

(A) Velberter SG

© Engels, Ben Solbach, Matteo

Otterbeck, Christoph Bergant, Tyler-Noel

A) Offizielle

7/14 1 Galka, Louis

13/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Dama autoum ma	Damadounuan								
Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Remke, Andreas		1					
2	Aymanns, Lukas		2					
		Schr.	Smidt, Maxim					

Assist. Huyen, Than

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38

Velberter SG (A)

16 13 0 0 1

35 29 0 0 3

19 16 0 0 2 **B** Offizielle

(B) Hildener AT

0 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 2

Sieger: Hildener AT

1 0 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP